
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/deka-s-rukavy-huggle-hoodie-navy/

Deka s rukávy Huggle Hoodie - navy

Kód zboží: TBL-2442M
Značka: Carlo Romani

Popis:
Polstrovaná mikina a deka v jednom, který sahá až ke kolenům a příjemně vás zahřeje při
sledování televize, čtení nebo odpolední relaxaci.

Skvělé řešení pro chladná rána pro celou rodinu. Teplá, měkká a pohodlná deka / mikina,
který vás zahřeje v nadcházejících chladných měsících.

Vlastnosti:
• univerzální velikost
• široký model je vhodný pro děti i dospělé, muže i ženy, štíhlejší i silnější
• další vrstva, která vás zahřeje ještě více
• obsahuje dodatečnou vnitřní vrstvu z "oveček", která vás zahřeje i v tom největším mrazu
a zajistí, že vám bude vždy teplo
• můžete jej nosit doma ke sledování televize, čtení knih, studiu nebo odpolednímu spánku
a jednoduše jej můžete nosit jako další vrstvu pro zimní outdoorové aktivity
• mikinu lze prát v pračce na 30°C

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Délka - celková (cm): 190
• Šířka (cm): 140

Fotky:

https://darcik.cz/deka-s-rukavy-huggle-hoodie-navy/



	Deka s rukávy Huggle Hoodie - navy

